Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения
«Красноеопкинский детский сад «Алёнка», Назаровский район, п. Красная

Сопка,
ул. Молодежная 1-а, телефон 95-2-99

ОГРН- 1022401591178, И Н Н -2456006972, КПП-245601001

ПРИКАЗ

От 10.04.2023 г. №11/1

«Об утверждению плана мероприятий
по развитию системы дошкольного образования
МБДОУ «Красноеопкинский детский сад «Алёнка»
на 2023-2025 годы»

На основании приказа Управления образования Назаровского района,
с целью реализации Концепции развития дошкольного образования в
Красноярском крае на период до 2025 года, утвержденной протоколом №11
учебно-методического объединения общего образования Красноярского края
от 07 июня 2022, в соответствии с планом мероприятий по развитию системы
дошкольного образования в Красноярском крае на 2023-2025 годы,
утвержденном министерством образования Красноярского края от 14 марта
2023 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по развитию системы дошкольного
образования в МБДОУ «Красноеопкинский детский сад «Алёнка» на 2023-
2025 годы (Приложение).

2. Заместителю заведующего по BMP:
2.1.Разместить план мероприятий по развитию системы дошкольного

образования в МБДОУ «Красноеопкинский детский сад «Алёнка» на 2023-
2025 годы на официальном сайте ДОУ в срок до 10.04.2023.

2.2.Обеспечить реализацию плана мероприятий (дорожную карту) в
установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ
«Красноеопкинский
детский сад «Алёнка»

С приказом ознакомлен:
дата 0 У UHI  подпись

Е.В. Молтянская

О
Федорцова А.И